O tym nadzwyczajnym wypadku
mam zaszczyt stósownie do przepisów raportować komisyi
rządowćj. J. Czapski, wójt gminy.

* Z Królestwa, 25 marca. Załączam wam kopią wyda
nego świeżo okólnika gubernatora warszawskiego :

„Gubernator cywilny warszawski, wydział policyjny w War
szawie, dnia 28 lutego (12 marca) 1863 r. Nr. 21958/3543,
do własnych rąk naczelnika powiatu.

W dalszym ciągu okólnika z dnia 26 lutego ( 10 marca)
r. b. nr. 20886/3373 oznajmiam naczelnikowi powiatu, że w d.
dzisiejszym otrzymałem od J. W. dyrektora głównego prezydu-
jącego w komisyi rządowćj spraw wewnętrznych reskrypt z d.